
UCHWAŁA NR LXI.518.2023 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LVII.475.2023 z dnia 28 lipca 2023 r. Rady Gminy Kowala w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta Radomia w 2023 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Kowala uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LVII.475.2023 Rady Gminy Kowala z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta Radomia w 2023 roku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990B852B-FF63-4754-99D6-8427BDD3484A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie gminy na rok 2023 w dziale 600 rozdział 60015 zarezerwowane zostały środki finansowe 
w wysokości 201 338,50 zł (słownie: dwieście jeden tysięcy trzysta trzydzieści osiem złotych 50/100) na 
udzielenie dotacji dla Gminy Miasta Radomia na realizację zadania pn. "Budowa drogi na odcinku od drogi 
powiatowej nr 3565W do ul. Małcużyńskiego w Radomiu wraz z odwodnieniem i oświetleniem". W związku z 
rezygnają Gminy Miasta Radomia z realizacji zadania środki nie będą wykorzystane na ten cel, podjęcie 
niniejszej uchwały jest niezbędne w celu wykorzystania środków w budżecie Gminy Kowala w roku 2023. 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990B852B-FF63-4754-99D6-8427BDD3484A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI.518.2023 RADY GMINY KOWALA z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


